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w danym budynku. ważnym aspektem jest też 
opcja wyboru tylnego bądź dolnego podłącze-
nia hydraulicznego w zależności od warunków 
montażowych.
Parametrami działania urządzenia można stero-
wać przez smartfona dzięki dostępnemu dodat-
kowo modułowi wOLF Link Home. Dzięki temu 
można w dowolnym momencie i z dowolnego 
miejsca na świecie monitorować urządzenie i nim 
sterować. Potrzeba jedynie smartfona lub laptopa  

PomPa ciePła doPasowana do ciebie

Zastosowanie technologii inwerterowej zapew-
nia najwyższą wydajność ogrzewania, jak i chło-
dzenia. Dzięki temu rozwiązaniu CHA-Monoblock 
oferuje zarówno komfortowe ciepło w zimie, jak 
i przyjemny chłód w lecie. Pompa jest zoptyma-
lizowana pod kątem szerokiego zakresu modu-
lacji. Można dzięki temu dostosować jej parame-
try do bardzo konkretnych potrzeb i warunków 

we współczesnym świecie ekologia i przyjazność dla środowiska stają się 
równie ważne co wydajność i niezawodność urządzeń. Nowoczesne technologie 
pozwalają łączyć wszystkie te aspekty. Przykładem takiego rozwiązania jest 
nowa pompa ciepła wOLF CHA-Monoblock – niezwykle przemyślane urządzenie, 
obdarzone wyjątkowym designem i szeregiem unikalnych cech.

Wkrocz W przyszłość z WoLF cHA-MonobLock 
Pompa ciepła powietrze/woda
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ekologia i nowoczesność

Pompa ciepła to bardzo przyjazne dla środo-
wiska rozwiązanie. Firma wOLF poszła o krok 
dalej i zastosowała w tej pompie ciepła środek 
chłodniczy R290 (propan), który charakteryzu-
je się jeszcze wyższym poziomem przyjazności 
dla środowiska. w porównaniu do innych czyn-
ników chłodniczych (R134a, R407C, R410A), jego 
wpływ na efekt cieplarniany jest nawet kilkaset 
razy mniejszy. Dzięki temu CHA-Monoblock to 
prawdziwie ekologiczne źródło ciepła.
Korzystanie z urządzeń przyjaznych dla środo-
wiska jest niezwykle ważne także dlatego, że 
wymagania dotyczące energooszczędności no-
wych budynków są coraz wyższe. Pompa ciepła  
CHA-Monoblock od wOLF spełnia wymogi pro-
gramu Czyste Powietrze, a jej wyjątkowe para-
metry pomagają spełnić nawet najbardziej rygo-
rystyczne normy dla nowo budowanych domów.

Jakość „made in germany”

Niemiecka jakość wykonania wOLF gwarantu-
je długą i stabilną pracę urządzenia. Kompak-
towe wymiary ułatwiają przenoszenie i montaż. 
Obudowa pompy została wykonana z najwyż-
szej jakości materiałów, odpornych na działa-
nie czynników atmosferycznych i promieniowa-
nia UV. Pozwala to na bezproblemowe działanie  
CHA-Monoblock nawet przy silnych opadach 
śniegu. Pomaga w tym również grzałka elektrycz-
na o mocy 9 kw jako dodatkowe źródło ciepła. 

Kupując CHA-Monoblock, inwestor otrzymuje  
w pełni wyposażone, gotowe do szybkiego mon-
tażu urządzenie.

oPtymalne rozwiązania modułowe 
i fotowoltaika

Pompa ciepła CHA-Monoblock może być połą-
czona z zasobnikami i buforami jako centrala 
grzewcza. Takie rozwiązanie pozwala na szyb-
szą instalację i oszczędność miejsca. włączenie 
do systemu grzewczego pompy ciepła i fotowol-
taiki to bardzo ekologiczne rozwiązanie, dające 
możliwość optymalizacji zużycia energii i zwięk-
szenia wykorzystania systemów fotowoltaicz-
nych wspomagających działanie pompy ciepła.

najważniejsze cechy cHa-monoblock
- wysoki stopień modulacji. Ciepło w zimie, 

miły chłód w lecie.
- wydajna i niezwykle cicha praca.
- Ekologiczny czynnik chłodniczy R290.
- wyjątkowy, cieszący oko design.
- Jakość wykonania „Made in Germany”.
- Kompaktowe wymiary i łatwy montaż.
- Grzałka elektryczna o mocy 9 kw  

w standardzie.
- Możliwość zintegrowania z inteligentnym 

systemem zarządzania energią.
- Łatwe sterowanie online przez smartfona  

lub laptopa.
- Pompa spełnia wymogi programu Czyste 

Powietrze.

z dostępem do Internetu i aplikacji Smartset. 
Technologia wOLF pozwala też na zintegrowa-
nie wszystkich urządzeń wOLF w jeden system  
i zamienienie smartfona w domowe centrum ste-
rowania klimatem.

niezwykle cicHa Praca i cieszący 
oko design

CHA-Monoblock to bardzo przemyślany projekt 
zarówno w środku, jak i na zewnątrz. Inżynie-
rowie wOLF opracowali zupełnie nowe łopatki 
wentylatora, o budowie inspirowanej kształtem 

skrzydeł sowy. w połączeniu z izolacją z pianki 
polipropylenowej sprawia to, że urządzenie jest 
wyjątkowo ciche. Poziom emisji dźwięku na po-
ziomie < 35 dB(A) oznacza, że pompa CHA-Mo-
noblock jest cichsza od szumu deszczu. 
Urządzenia tego typu powinny być jednak nie tyl-
ko wydajne i funkcjonalne, ale także przyjemne 
dla oka. Uznany projektant luksusowych jachtów 
Espen Øino, stworzył prostą, lecz unikalną bryłę 
CHA-Monoblock specjalnie dla wOLF. Jego celem 
było opracowanie urządzenia, które doskonale 
wtapia się w otoczenie, jednocześnie stanowiąc 
niepowtarzalny akcent wzorniczy domu. Oszczędność energii i ochrona środowiska w standardzie
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